
ZARZĄDZENIE NR 432 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2021 roku 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną i Zespoły Spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie: 

1. Zespół 1: 

1) Arleta Klinger - Przewodnicząca 

2) Anna Kaźmierczak - Członek 

- do przeprowadzenia inwentaryzacji przedmiotów określonych w punkcie 1 planu inwentaryzacji, 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

2. Zespół 2: 

1) Dawid Krzyśko - Przewodniczący 

2) Eliza Mikulska - Członek 

3) Katarzyna Twardowska - Członek 

- do przeprowadzenia inwentaryzacji przedmiotów określonych w punkcie 2 i 3 (w zakresie ewidencji 
księgowej jednostki - Urząd Gminy) planu inwentaryzacji, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

3. Zespół 3: 

1) Sylwia Ogórkiewicz - Przewodnicząca 

2) Eliza Mikulska - Członek 

3) Katarzyna Twardowska - Członek 

- do przeprowadzenia inwentaryzacji przedmiotów określonych w punkcie 2 i 3 (w zakresie ewidencji 
księgowej organu) planu inwentaryzacji, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

4. Zespół 4: 

1) Agnieszka Woźniak - Przewodnicząca 

2) Opiekun wsi  - Członek 

- do przeprowadzenia inwentaryzacji przedmiotów określonych w punkcie 4 planu inwentaryzacji 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

5. Zespół 5: 

1) Dorota Urbańska - Przewodniczący 

2) Katarzyna Gronowska - Członek 

- do przeprowadzenia inwentaryzacji przedmiotów określonych w punkcie 5 planu inwentaryzacji, 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

6. Zespół 6: 

1) Justyna Starzemska - Przewodnicząca 

2) Przemysław Duszyński - Członek 

- do przeprowadzenia inwentaryzacji przedmiotów określonych w punkcie 6 planu inwentaryzacji, 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2056DBF6-5E20-4F6F-ABA5-F7263691DA14. Podpisany Strona 1



7. Komisję inwentaryzacyjną: 

1) Arleta Klinger - Przewodnicząca 

2) Agnieszka Brzostowicz - Członek 

3) Mariola Czelna - Członek 

- do zgromadzenia arkuszy spisowych oraz protokołów inwentaryzacji, sporządzenia zbiorczego protokołu 
i przekazania ich do Wydziału Finansowego celem dokonania ich wyceny i ustalenia ewentualnych różnic 
inwentaryzacji. 

§ 2. Zobowiązuję osoby materialnie odpowiedzialne do odpowiedniego uporządkowania mienia i ewidencji. 

§ 3. Zobowiązuję Przewodniczących do przekazania pełnej dokumentacji zgodnie z ustawą o rachunkowości. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącym Zespołów Spisowych i Przewodniczącemu Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Przemysław Renn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2056DBF6-5E20-4F6F-ABA5-F7263691DA14. Podpisany Strona 2



         Załącznik Nr 1 

         do Zarządzenia Nr  

         Wójta Gminy Mieścisko 

         z dnia            r.  

 

PLAN INWENTARYZACJI  

Lp. 
Przedmiot 

inwentaryzacji 
Obszar spisowy 

Inwentaryzacja 
na dzień 

Metoda 
inwentaryzacji 

Termin 
przekazania 

inwentaryzacji 

1 
Druki ścisłego 
zarachowania 

Pomieszczenie 
„kasy” Urzędu 

Gminy 
31-12-2021 r. Spis z natury 15-01-2022 r. 

2 

Środki pieniężne 
zgromadzone na 

rachunkach 
bankowych 

Potwierdzenia 
nadesłane przez 

banki 
31-12-2021 r. 

Pisemne 
potwierdzenie 

salda 
15-01-2022 r. 

3 

Należności i 
zobowiązania oraz 
pozostałe aktywa i 

pasywa 

Dane ewidencji 
księgowej 

31-12-2021 r.  
W drodze 
weryfikacji 

Zgodnie z ustawą o 
rachunkowości 

4 Świetlice wiejskie 
teren Gminy 

Mieścisko  
31-12-2021 r. Spis z natury 15-01-2022 r. 

5 Remizy OSP 
teren Gminy 

Mieścisko 
31-12-2021 r. Spis z natury 15-01-2022 r. 

6 
Sprzęt zakupiony 

do utrzymania 
zieleni  

teren Gminy 
Mieścisko  

31-12-2021 r. Spis z natury  15-01-2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2056DBF6-5E20-4F6F-ABA5-F7263691DA14. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 1 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 1 (5)


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 1 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3 Tiret 1 (7)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

